
 

 
www.lnb.lt, el. p. biblio@lnb.lt, tel. (8 5) 249 7023 

Gedimino pr. 51, LT-01504 Vilnius 

INFORMACIJA 

APIE LIETUVOJE IŠLEISTUS LEIDINIUS, GAUTUS NACIONALINĖJE BIBLIOTEKOJE 

ISSN 2538-6859  
Nr. 32(4217)  
2018 m. rugpjūčio 6–12 d.  

 
* Informacija apie leidinius skelbiama gavus jų privalomąjį egzempliorių. 

** Išsamūs bibliografiniai įrašai pateikiami Nacionalinės bibliografijos duomenų banke (NBDB): http://nbdb.libis.lt/. 

*** Skelbiami tik leidiniuose nurodyti tiražai. 

 

 
VADYBA 

 
Vadyba = Journal of management : mokslo tiriamieji darbai / Lietuvos verslo kolegija ; editor in chief Valentinas 

Navickas. – Klaipėda : Klaipėdos universiteto leidykla, 2018. – ISSN 1648-7974 
2018, Nr. 1(32). – 2018. – 116, [1] p. : iliustr.. – Tiražas 50 egz. 

 
FILOSOFIJA. PSICHOLOGIJA 

  
Bendravimo psichologija šiuolaikiškai : [vadovėlis aukštosioms mokykloms] / Rosita Lekavičienė, Zita 

Vasiliauskaitė, Dalia Antinienė, Junona Almonaitienė ; [iliustracijos: Akvilė Malanjinaitė]. – Vilnius : Alma littera, 2018. – 
439, [1] p. : iliustr., portr.. – Tiražas 700 egz.. – ISBN 978-9955-38-706-0 (įr.) 

 
Ko nedaro stiprūs žmonės / Amy Morin ; iš anglų kalbos vertė Indrė Kaulavičiūtė. – Vilnius : Alma littera, 2018. – 

287, [1] p.. – Tiražas 1800 egz.. – ISBN 978-609-01-3413-9 
 
Laimingi šunsnukiai : kokybiško gyvenimo gidas, arba kaip nepramiegoti to, kas iš tiesų svarbiausia / Alex 

Monaco. – Vilnius : Alma littera, 2018. – 212, [2] p. : iliustr.. – Tiražas 1500 egz.. – ISBN 978-609-01-2248-8 
 
Netobuli, laisvi ir laimingi : savivertės pratybos / Christophe André ; iš prancūzų kalbos vertė Akvilė Melkūnaitė. – 

Vilnius : Tyto alba, 2018. – 374, [2] p.. – Tiražas 1200 egz.. – ISBN 978-609-466-001-6 (įr.) 
 
Panikos priepuoliai : išsivaduok iš nerimo ir baimių / Gintarė Jankauskienė. – Vilnius : Tyto alba, 2018. – 181, [1] p.. – 

Tiražas 2500 egz.. – ISBN 978-609-466-314-7 
 
Pavojingos aistros, mirtinos nuodėmės : ankstyvųjų vienuolių išmintis / Dennis Okholm ; [iš anglų kalbos vertė 

Rasa Tuskenytė]. – Vilnius : Katalikų pasaulio leidiniai, [2018]. – 245, [2] p.. – Tiražas 1300 egz.. – ISBN 978-9955-29-
378-1 

 
Pyktis ir atleidimas / Raymond Lloyd Richmond ; [iš anglų kalbos vertė Vilma Rinkevičiūtė]. – Vilnius : Katalikų 

pasaulio leidiniai, [2018]. – 119, [1] p.. – Tiražas 1300 egz.. – ISBN 978-9955-29-370-5 
 
Pirmąkart mama : faktai, mitai, giminės moterų balsai ir vienos mamos istorija / Vaiva Rykštaitė. – Vilnius : Tyto 

alba, 2018. – 300, [1] p.. – Tiražas 2500 egz.. – ISBN 978-609-466-321-5 (įr.) 
 

RELIGIJA. TEOLOGIJA 
  

Kai Dievas tyli : kaip pasiekti dvasios ramybę gyvenimo audrose / Luis M. Martínez ; [iš anglų kalbos vertė Darius 
Kaunelis]. – Vilnius : Katalikų pasaulio leidiniai, [2018]. – 124, [2] p.. – Tiražas 1300 egz.. – ISBN 978-9955-29-372-9 

 
Kitoks Pranciškus : ko nesate girdėję apie Popiežių / Deborah Castellano Lubov ; kartu su Michaeliu Hesemannu 

ir Giuseppe Sabella ; [iš italų kalbos vertė Audrius Musteikis]. – Vilnius : Katalikų pasaulio leidiniai, [2018]. – 193, [1] p.. – 
ISBN 978-9955-29-371-2 (įr.) 

 
Pirmoji pasaulio meilė : Marija, Dievo Motina / Fulton J. Sheen ; [iš anglų kalbos vertė Vilma Rinkevičiūtė]. – 

Vilnius : Katalikų pasaulio leidiniai, [2018]. – 310, [2] p.. – Tiražas 1500 egz.. – ISBN 978-9955-29-380-4 

http://www.lnb.lt/
mailto:biblio@lnb.lt
http://nbdb.libis.lt/


 

 
www.lnb.lt, el. p. biblio@lnb.lt, tel. (8 5) 249 7023 

Gedimino pr. 51, LT-01504 Vilnius 

 
Popiežius Pranciškus : 80 gyvenimo istorijų / Rosario Carello ; [iš italų kalbos vertė Audrius Musteikis]. – Vilnius : 

Katalikų pasaulio leidiniai, [2018]. – 118, [2] p.. – Tiražas 1500 egz.. – ISBN 978-9955-29-381-1 
 
Rožinio malda su popiežiumi Pranciškumi / [popiežiaus citatas parinko, mąstymus ir maldavimus parašė 

Deborah McCann] ; [iš anglų kalbos vertė Audrius Musteikis]. – Vilnius : Katalikų pasaulio leidiniai, [2018]. – 31, [1] p.. – 
ISBN 978-9955-29-375-0 

 
Šeštas jausmas yra pirmas : [„Žmogaus ir Dievo metų“ trečioji knyga] / Algirdas Toliatas. – Vilnius : Tyto alba, 

2018. – 315, [4] p.. – Tiražas 10 000 egz.. – ISBN 978-609-466-322-2 
 
Šventieji ženklai / Romano Guardini ; [iš vokiečių kalbos vertė Gediminas Žukas]. – Vilnius : Katalikų pasaulio 

leidiniai, [2018]. – 94, [2] p.. – Tiražas 1300 egz.. – ISBN 978-9955-29-374-3 
 
Šviesa virš ešafoto : aštuoniolikta vienutė / Jacques Fesch ; rinkinį sudarė Augustin-Michel Lemonnier ; [iš 

prancūzų kalbos vertė Marija Bogušytė]. – Vilnius : Katalikų pasaulio leidiniai, [2018]. – 285, [2] p.. – Tiražas 1300 egz.. – 
ISBN 978-9955-29-377-4 

 
STATISTIKA. DEMOGRAFIJA. SOCIOLOGIJA 

  
Gerovės visuomenės kūrimas: patirtis ir įžvalgos : studentų mokslinės konferencijos medžiaga, Klaipėda, 2018 m. 

balandžio 26 d. / Klaipėdos universitetas, Socialinių mokslų fakultetas. – Klaipėda : Klaipėdos universiteto leidykla, 
2018. – 143, [1] p. : iliustr., diagr., žml.. – Tiražas 90 egz.. – ISBN 978-9955-18-995-4 

 
VALSTYBĖS ADMINISTRACINIS VALDYMAS. KARYBA 

  
Didysis karas visuomenėje ir kultūroje: Lietuva ir Rytų Prūsija : kolektyvinė monografija / Vasilijus Safronovas, 

Vytautas Jokubauskas, Vygantas Vareikis, Hektoras Vitkus ; Klaipėdos universiteto Baltijos regiono istorijos ir 
archeologijos institutas. – Klaipėda : Klaipėdos universiteto leidykla, 2018. – 455, [1] p. : iliustr., faks., žml.. – Tiražas 
500 egz.. – ISBN 978-9955-18-991-6 (įr.) 

 
Didžiojo artilerijos meno pirmoji dalis / [Kazimieras Semenavičius] ; [rengėja Justina Nenortaitė] ; [vertėjas 

Sigitas Lūžys]. – Vilnius : Lietuvos Respublikos krašto apsaugos ministerija, 2018. – 669, [1] p. : iliustr., faks.. – Tiražas 
500 egz.. – ISBN 978-609-412-147-0 (įr.) 

 
ŠVIETIMAS. MOKYMAS. UGDYMAS. LAISVALAIKIS 

  
Patirtinis ugdymas(-is) vaikystėje : šiuolaikinės medijos ir informacinių komunikacinių technologijų galimybės : 

studijų knyga / Rasa Braslauskienė, Aida Norvilienė, Gražina Šmitienė, Reda Vismantienė ; Klaipėdos universitetas. – 
Klaipėda : Klaipėdos universiteto leidykla, 2018. – 92 p. : iliustr., schem.. – Tiražas 90 egz.. – ISBN 978-9955-18-996-1 
 

Pedagogika = Pedagogy : mokslo darbai / Lietuvos edukologijos universitetas ; redaktorių kolegija: vyriausioji 
redaktorė Marijona Barkauskaitė … [et al.]. – Vilnius : Lietuvos edukologijos universiteto leidykla, [2018]. – ISSN 1392-
0340 

T. 129, Nr. 1 (2018). – [2018]. – 292, [1] p. : iliustr., portr.. – Tiražas 25 egz. 
 

MATEMATIKA. GAMTOS MOKSLAI 
  

99 % : thoughts on life, work, science and business / Vladas Algirdas Bumelis ; in cooperation with Inga 
Liutkevičienė ; translated by Elena Trečiokaitė. – Vilnius : Tyto alba, 2018. – 230, [2] p. : iliustr., portr.. – Tiražas 1000 
egz.. – ISBN 978-609-466-317-8 (įr.) 

 
Mokinio žinynas : matematika, fizika, astronomija, chemija : 5-12 klasėms / [Roma Greičiūtė, Danutė Miklienė, 

Danguolė Zigmuntavičienė ... [et al.]. – 2-asis leid.. – Vilnius : Alma littera, 2018. – 560 p. : iliustr.. – Tiražas 5000 egz.. – 
ISBN 978-609-01-3370-5 (įr.) 

 

http://www.lnb.lt/
mailto:biblio@lnb.lt


 

 
www.lnb.lt, el. p. biblio@lnb.lt, tel. (8 5) 249 7023 

Gedimino pr. 51, LT-01504 Vilnius 

MEDICINA 
  

2017 metų suaugusiųjų rizikos grupių skiepijimo Lietuvoje rekomendacijos / Lietuvos infektologų draugija ; 
[sudarytojas ir mokslinis redaktorius Arvydas Ambrozaitis]. – 2-asis atnauj. leid.. – Vilnius : [„Baltijos idėjų grupė“ ir 
partneriai], 2017. – 22 p.. – ISBN 978-9955-9742-6-0 

 
Natūropatija : maistas, judėjimas, meditacija, akupunktūra ir kiti iš naujo atrasti gydymo būdai / Andreas 

Michalsen ; bendradarbė Petra Thorbrietz ; iš vokiečių kalbos vertė Inga Stančikaitė. – Vilnius : Alma littera, 2018. – 
302, [2] p. : iliustr.. – Tiražas 1800 egz.. – ISBN 978-609-01-3395-8 (įr.) 
 

INŽINERIJA. TECHNIKA APSKRITAI  
 

Mano išradimai / Vytautas Juodvalkis. – Klaipėda : Klaipėdos universiteto leidykla, 2018. – 111, [1] p. : faks., 
schem.. – Tiražas 50 egz.. – ISBN 978-9955-18-999-2 
 

MENAS. FOTOGRAFIJA. ŽAIDIMAI. SPORTAS 
 

Chronicon Palatii Magnorum Ducum Lithuaniae = Lietuvos didžiųjų kunigaikščių rūmų kronika = Chronicle of the 
Palace of the Grand Dukes of Lithuania : [tęstinis periodinis leidinys] / Palatium Magnorum Ducum Lithuaniae ; 
redakcinė kolegija: Vydas Dolinskas (pirmininkas) … [et al.]. – Vilnius : Nacionalinis muziejus Lietuvos Didžiosios 
Kunigaikštystės valdovų rūmai, 2018. – ISSN 2029-8943 

Vol. 4 (2014/16) / comparavit Gintautas Striška. – 2018. – 494, [2] p. : iliustr., faks., portr., žml.. – Tiražas 300 
egz. 
 

Florencija Renesanso ir Baroko laikais = Firenze tra Rinascimento e Barocco = Florence from the Renaissance to 
the Baroque : tapyba iš fondo „Cassa di Risparmio di Firenze“ ir banko „CR Firenze“ kolekcijų : tarptautinės parodos 
katalogas, 2018 m. liepos 6 d. ‒ spalio 7 d., Nacionalinis muziejus Lietuvos Didžiosios Kunigaikštystės valdovų rūmai / 
katalogo sudarytojai Emanuele Barletti, Vydas Dolinskas, Giovanni Matteo Guidetti, Daiva Mitrulevičiūtė ; [įvadinių 
tekstų autoriai Emanuele Barletti, Vydas Dolinskas, Giovanni Matteo Guidetti, Daiva Mitrulevičiūtė] ; [vertėjai į lietuvių 
kalbą Dainius Būrė, Aušra Gataveckaitė, vertėjai į italų kalbą Diego Ardoino, Dainius Būrė, Paola Fertoli, vertėjai į anglų 
kalbą Mark Adrian Roberts, Albina Strunga]. – Vilnius : Nacionalinis muziejus Lietuvos Didžiosios Kunigaikštystės 
valdovų rūmai, 2018. – 525, [3] p. : iliustr., portr.. – (Lietuvos didžiųjų kunigaikščių rūmų parodų katalogai = Cataloghi 
delle mostre del Palazzo dei Granduchi di Lituania = Exhibition catalogues of the Palace of the Grand Dukes of 
Lithuania, ISSN 2351-7115 ; t. 17). – Tiražas 700 egz.. – ISBN 978-609-8061-54-3 (įr.) 

 
Klasikinis šokis IV : 4-asis metodinis leidinys / Violeta Milvydienė ; Klaipėdos universitetas, Menų akademija, 

Šokio katedra. – Klaipėda : Klaipėdos universiteto leidykla, 2018. – 162, [1] p. : iliustr.. – Tiražas 90 egz.. – ISBN 978-
9955-18-992-3 

 
KALBA. KALBOTYRA 

  
Early school English 3 : [yummy English!] : [activity book] / [Virginija Rupainienė, Vaida Maksvytienė, Nomeda 

Sabeckienė]. – Patais. leid.. – Kaunas : Šviesa, 2018. – 71, [1] p. : iliustr.. – Tiražas 2000 egz.. – ISBN 978-5-430-06815-8 
 
Lietuvininkų tarmės : [edukacinis sąsiuvinis] / [Šilutės Hugo Šojaus muziejus]. – Klaipėda : Libra Memelensis, 

[2015]-    . 
Sąs. 3. – 2017. – 48, [1] p., įsk. virš. : iliustr., faks.. – ISBN 978-609-8094-24-4 
 
Pupa : lietuvių kalbos vadovėlis 3 klasei / Jolanta Banytė, Džeralda Kuzavinienė, Vilija Vyšniauskienė ; [dailininkas 

Jonas Liugaila]. – Patais. leid.. – Vilnius : Alma littera, 2018-    . – (Šok) 
D. 2. – 2018. – 95, [5] p. : iliustr.. – Tiražas 2000 egz.. – ISBN 978-609-01-2573-1 
 

GROŽINĖ LITERATŪRA. LITERATŪROS MOKSLAS 
  

Dolce agonia : romanas / Nancy Huston ; iš prancūzų kalbos vertė Akvilė Melkūnaitė. – Vilnius : Tyto alba, 2018. – 
281, [3] p.. – Tiražas 2500 egz.. – ISBN 978-609-466-316-1 (įr.) 

http://www.lnb.lt/
mailto:biblio@lnb.lt


 

 
www.lnb.lt, el. p. biblio@lnb.lt, tel. (8 5) 249 7023 

Gedimino pr. 51, LT-01504 Vilnius 

O jeigu taip parašiau, tai taip ir bus buvę… : [Mažosios Lietuvos istorija I. Simonaitytės kūryboje] / [Šilutės Hugo 
Šojaus muziejus]. – Klaipėda : Libra Memelensis, 2017. – 72, [1] p., įsk. virš. : iliustr.. – ISBN 978-609-8094-23-7 

 
Purpurinis vakaras : eilėraščiai / Dalia Saukaitytė. – [Vilnius] : Asociacija „Slinktys“, 2018. – 84, [1] p.. – Tiražas 

500 egz.. – ISBN 978-609-95908-2-0 
 
Tarp žemės ir dangaus / Algirdas Vaitiekūnas. – Klaipėda : Klaipėdos universiteto leidykla, 2018. – 163, [1] p.. – 

Tiražas 50 egz.. – ISBN 978-9955-18-987-9 
 
Viešbutis : [vienos draugystės istorija] : romanas / Jana Vagner ; iš rusų kalbos vertė Zita Marienė. – Vilnius : 

Alma littera, 2018. – 475, [3] p.. – Tiražas 1800 egz.. – ISBN 978-609-01-3340-8 (įr.) 
 

GROŽINĖ LITERATŪRA VAIKAMS IR JAUNIMUI 
 

Blogas tėtis / David Walliams ; iliustravo Tony Ross ; [iš anglų kalbos vertė Emilija Ferdmanaitė]. – Vilnius : Tyto 
alba, 2018. – 443, [4] p. : iliustr.. – Tiražas 3000 egz.. – ISBN 978-609-466-319-2 (įr.) 

 
Burtai šmurtai / Ida Mlakar ; iliustravo Zarja Menart ; vertė Gabija Kiaušaitė. – Vilnius : Nieko rimto, 2018. – 50, 

[5] p. : iliustr.. – Tiražas 2000 egz.. – ISBN 978-609-441-524-1 (įr.) 
 
Nindzė Timis ir dingusių dainų kambarys / Henrik Tamm ; iliustracijos autoriaus ; iš švedų kalbos vertė Elžbieta 

Kmitaitė. – Vilnius : Nieko rimto, 2018. – 144, [8] p. : iliustr.. – Tiražas 3500 egz.. – ISBN 978-609-441-526-5 (įr.) 
 
Nuostabusis angelas / teksto autorius Edmond Prochain ; dailininkas Vincent Lefebvre ; [iš prancūzų kalbos 

vertė Ignacijus Daukša]. – Vilnius : Katalikų pasaulio leidiniai, [2018]. – 58, [4] p. : iliustr.. – (Nukritęs iš dangaus). – 
Tiražas 1500 egz.. – ISBN 978-9955-29-379-8 

 
Plėšikas Hocenplocas : smuklė „Plėšiko lindynė miške“ : tai jau tikrai paskutinė Otfrydo Proislerio istorija apie 

Kaspariuką / Otfried Preußler ; iš vokiečių kalbos vertė Teodoras Četrauskas ; iliustravo F.J. Tripp, iliustracijas 
nuspalvino Mathias Weber. – Vilnius : Nieko rimto, 2018. – 128, [6] p. : iliustr.. – Tiražas 4500 egz.. – ISBN 978-609-
441-525-8 (įr.) 

 
Sodininkas Florencijus : [pasaka] / Kęstutis Kasparavičius ; iliustracijos autoriaus. – 2-asis leid.. – Vilnius : Nieko 

rimto, 2018. – 61, [3] p. : iliustr.. – Tiražas 3000 egz.. – ISBN 978-9955-683-33-9 (ištaisytas) (įr.). – ISBN 978-995-568-
333-9 (klaidingas) 

 
Tigro šuolis : [apysaka] / Kate DiCamillo ; iš anglų kalbos vertė Nijolė Regina Chijenienė. – Vilnius : Nieko rimto, 

2018. – 115, [4] p.. – Tiražas 3000 egz.. – ISBN 978-609-441-523-4 (įr.) 
 

PAŽINTINĖ LITERATŪRA VAIKAMS 
 

Kas slepiasi miške ir sniege? : [žaislinė lavinamoji knyga su ištraukiamais paveikslėliais] / parašė Pavla Hanáčková ; 
iliustravo Linh Dao ; [vertė Eglė Devižytė]. – Vilnius : Nieko rimto, [2018]. – [16] p. : iliustr.. – Tiražas 2000 egz.. – ISBN 
978-609-441-495-4 (įr.) 

 
Keliaujam! : rašyk ir trink / iliustravo Dania Florino ; dizainą kūrė Laura Hammonds ; parašė Kirsteen Robson ; [iš 

anglų kalbos vertė Živilė Andriūnienė]. – Vilnius : Alma littera, 2018. – [22] p., įsk. virš. : iliustr. + 1 nuvalomasis rašiklis. – 
Tiražas 3000 egz.. – ISBN 978-609-01-3225-8 

 
Linksmieji metų laikai : spalvinimo ir užduočių knygelė / sugalvojo Lida Danilova ; iliustravo Maria Truschenkova ; 

[vertė Ernesta Ranonytė]. – Vilnius : Nieko rimto, [2018]. – [49] p., įsk. virš. : iliustr.. – Tiražas 3000 egz.. – ISBN 978-
609-441-520-3 

 
Marija / Nancy I. Sanders ; [iš anglų kalbos vertė Ina Jakaitė]. – Vilnius : Katalikų pasaulio leidiniai, [2018]. – 102, 

[1] p. : iliustr.. – Tiražas 1300 egz.. – ISBN 978-9955-29-373-6 
 

http://www.lnb.lt/
mailto:biblio@lnb.lt


 

 
www.lnb.lt, el. p. biblio@lnb.lt, tel. (8 5) 249 7023 

Gedimino pr. 51, LT-01504 Vilnius 

Minecraft. Kaip naudojami kerai ir eliksyrai / [teksto autorius Stephanie Milton] ; [iš anglų k. vertė Kotryna 
Vilkončienė] ; [iliustratoriai Ryan Marsh ir Joe Bolder]. – [Vilnius] : Egmont Lietuva, [2018]. – 79 p. : iliustr.. – Tiražas 
2000 egz.. – ISBN 978-609-05-0252-5 (įr.) 

 
Minecraft. Kaip žaisti PvP mini žaidimus / [teksto autoriai Stephanie Milton ir Craig Jelley] ; [iš anglų k. vertė 

Kotryna Vilkončienė] ; [iliustratoriai Ryan Marsh, Joe Bolder ir Sam Ross]. – [Vilnius] : Egmont Lietuva, [2018]. – 79 p. : 
iliustr.. – Tiražas 2000 egz.. – ISBN 978-609-05-0253-2 (įr.) 

 
Spalvink ir rašyk 123 / [parašė Sally Pilkington] ; [vertė Dangirutė Giedraitytė] ; [iliustravo Nancy Meyers]. – 

Vilnius : Alma littera, 2018. – [48] p. : iliustr.. – Tiražas 5000 egz.. – ISBN 978-609-01-3410-8 
 
Spalvink ir rašyk ABC / [parašė Sally Pilkington] ; [vertė Dangirutė Giedraitytė] ; [iliustravo Nancy Meyers]. – 

Vilnius : Alma littera, 2018. – [48] p. : iliustr.. – Tiražas 5000 egz.. – ISBN 978-609-01-3391-0 
 
Užsegtas dienoraštis : [ypatinga mano istorija] / [iš anglų kalbos vertė Živilė Andriūnienė] ; [tekstų autoriai ir 

dizaineriai Timas Bugbirdas ir Sarah Vince]. – Vilnius : Alma littera, [2018]. – [96] p. : iliustr.. – Tiražas 3000 egz.. – ISBN 
978-609-01-3237-1 (įr.) 

 
KRAŠTOTYRA 

  
Jutkonys ir jutkoniečiai : Kupiškio kraštas / sudarytojas Linas Vidugiris. – Vilnius : [L. Vidugiris], 2018. – 476 p. : 

iliustr., faks., geneal. schem., portr. 
 

ISTORIJA 
  

Klaipėdos vaizdų albumas = Ansichten von Memel / Kęstutis Demereckas ; [į vokiečių k. vertė MB „Mėmelio 
vertimai“, Rasa Miuller]. – Klaipėda : Libra Memelensis, 2017. – 511, [1] p. : iliustr., faks., portr.. – ISBN 978-609-8094-
20-6 (įr.) 
 
 

 
 

Leidinį parengė Informacijos mokslų departamento Nacionalinės bibliografinės apskaitos skyrius. 

Tel.: (8 5)  239 8646; (8 5)  239 8643 

El. paštas: Inga.Larionova@lnb.lt; Grazina.Kubiliene@lnb.lt 

 

http://www.lnb.lt/
mailto:biblio@lnb.lt
mailto:Inga.Larionova@lnb.lt
mailto:Grazina.Kubiliene@lnb.lt

